

м. Київ

16 грудня 2021 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Найменування робіт	Од. виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
Маллярні оздоблювальні роботи					
1. Демонтажні роботи					
1	Демонтаж Г/К перегородок, в т.ч. вбудованих гардеробних товщ. 100 мм	м2	238	64	15232,00
2	Розширення дверних прорізів в цегляних стінах	м3	0,125	4800	600,00
3	Розширення дверних прорізів в ГК фальшстінах	м.п.	10	64	640,00
4	Демонтаж акустичної панелі АС1.1	шт.	9	40	360,00
5	Демонтаж акустичної панелі АС1.2	шт.	3	40	120,00
6	Демонтаж акустичної панелі АС1.3	шт.	2	40	80,00
7	Демонтаж акустичної панелі АС1.4	шт.	6	40	240,00
8	Демонтаж акустичної панелі АС1.5	шт.	7	40	280,00
9	Демонтаж акустичної панелі АС1.6	шт.	3	40	120,00
10	Демонтаж акустичної панелі АС1.7	шт.	2	40	80,00
11	Демонтаж акустичної панелі АС1.8	шт.	2	40	80,00
12	Демонтаж акустичної панелі АС1.9	шт.	6	40	240,00
13	Демонтаж акустичної панелі АС1.10	шт.	12	40	480,00
14	Демонтаж дверних блоків із збереженням. Двері дерев'яні глухі 900х2090	шт	12	240	2880,00
15	Демонтаж дверних блоків із збереженням. Двері дерев'яні глухі 800х2090	шт	2	240	480,00
16	Демонтаж дверей металевих протипожежних 1000х2100	шт	2	320	640,00
17	Демонтаж дверей металевих протипожежних 900х2100	шт	2	320	640,00
18	Демонтаж порожків	шт	2	40	80,00
19	Демонтаж покриття з лінолеуму	м2	122	20	2440,00
20	Демонтаж плінтусу дерев'яного зі збереженням	м.п.	512	12	6144,00
21	Демонтаж підвісної стелі типу "Армстронг" (зі збереженням цілих плиток)	м2	1160	16	18560,00
22	Демонтаж штанги для штор	м.п.	14	40	560,00
23	Демонтаж тримачів для паперових рушників	шт	5	24	120,00
2. Стіни та перегородки					
24	Улаштування фальшстін на металевому однорядному каркасі зі звукоізоляцією та обшивкою 2-ма шарами гіпсокартону з урахуванням армування швів, товщ. 75 мм, Тип ПГ 75	м2	32	80	2560,00
25	Улаштування перегородок на металевому каркасі зі звукоізоляцією та обшивкою з 2-ох сторін 2-ма шарами гіпсокартону з урахуванням армування швів, товщ.100 мм, тип ПГ 100	м2	210	160	33600,00
26	Улаштування перегородок на металевому каркасі зі звукоізоляцією та обшивкою з 2-ох сторін 2-ма шарами гіпсокартону з урахуванням армування швів, товщ.150 мм, тип ПГ 150	м2	38	160	6080,00
27	Улаштування Г-подібного коробу на металевому каркасі обшитий ГКЛ з урахуванням армування швів (Опуск, переріз А-А, лист 3)	м2	17	120	2040,00
28	Улаштування перегородок на металевому каркасі зі звукоізоляцією та обшивкою з 2-ох сторін 2-ма шарами гіпсокартону, товщ.100 мм, (дорощення перегородок до низу перекриття)	м2	83	160	13280,00
29	Улаштування посилення дверних прозвізів	шт	8	80	640,00
30	Улаштування дверних прорізів в існуючих ГК перегородках (з урахуванням демонтажу та зашивки ГК для улаштування підсиленого профіля з брусом)	шт	6	200	1200,00
31	Монтаж закладних з ОСБ плити	м2	8	40	320,00
32	Шпаклювання стін за 2 рази з попереднім грунтуванням, та малярним кутиком	м2	711	80	56880,00
33	Часткове шпаклювання існуючих стін (Видалення старого шару фарби, що відшаровується. Відновлення сколів, замазування тріщин (55% від загальної площі стін)	м2	1200	56	67200,00
34	Улаштуванн відкосів з ГК	м.п.	10	80	800,00
35	Відновлення оздоблення відкосів	м.п	210	80	16800,00
36	Фарбування стін з попереднім грунтуванням	м2	2053	40	82120,00
37	Фарба колір NCS 0500-N	м2	1982	0	0,00
38	Фарба колір NCS S 5000-N	м2	55	0	0,00
39	Фарба колір S 1050-G30Y	м2	16	0	0,00
40	Фарбування стін маркерною фарбою	м2	174,2	48	8361,60
41	Наклеювання коркових панелей на стіни	м2	9	80	720,00
42	Навішування акустичної панелі АС1.1	шт.	9	120	1080,00
43	Навішування акустичної панелі АС1.2	шт.	3	120	360,00
44	Навішування акустичної панелі АС1.3	шт.	2	120	240,00
45	Навішування акустичної панелі АС1.4	шт.	6	120	720,00
46	Навішування акустичної панелі АС1.5	шт.	7	120	840,00
47	Навішування акустичної панелі АС1.6	шт.	3	120	360,00
48	Навішування акустичної панелі АС1.7	шт.	2	120	240,00
49	Навішування акустичної панелі АС1.8	шт.	2	120	240,00
50	Навішування акустичної панелі АС1.9	шт.	6	120	720,00
51	Навішування акустичної панелі АС1.10	шт.	12	120	1440,00
52	Навішування акустичної панелі АС2.1	шт.	1	320	320,00
53	Навішування акустичної панелі АС2.2	шт.	1	320	320,00
54	Навішування акустичної панелі АС2.3	шт.	2	320	640,00
55	Монтаж ревізійних люків	шт	3	40	120,00
3. Стеля					
56	Монтаж каркасу підвісної модульної стелі	м2	1160	64	74240,00
57	Монтаж плити підвісної стелі	м2	406	16	6496,00
4. Підлога					
58	Видалення старого шару стяжки, що відшаровується. Відновлення сколів, замазування тріщин, грунтування поверхні	м2	122	40	4880,00
59	Улаштування наливної підлоги	м2	18	64	1152,00
60	Улаштування покриття з лінолеуму	м2	104	64	6656,00
61	Частковий ремонт існуючого лінолеуму, накладання латок та зварювання швів	м2	150	64	9600,00
62	Зароблення штроб 50х50	м.п.	25	24	600,00
63	Улаштування плінтуса	м.п.	512	24	12288,00
5. Двері					
7. Інші роботи					
64	Монтаж штанги для штор (аналог існуючої)	м.п.	57	56	3192,00
66	Укриття підлоги, що не потребує демонтажу захисною плівкою/картоном для уникнення пошкодження	м2	700	8	5600,00
68	Захист існуючих конструкцій (вікон, радіаторів опалення)	м2	300	8	2400,00
70	Винос сміття	м	1	2400	2400,00
72	Вивезення сміття камаз	м	1	1760	1760,00
				Всього:	482601,60